
Hinweis: Dies ist keine amtliche Statistik. 

  

ECTS-Einstufungstabelle  

Real Estate Management (M.A.)  
 

Betrachtungszeitraum 01.03.2022 bis 28.02.2025 

Für Absolventen im Sommersemester 2025  (01.03.2025 bis 31.08.2025) 

 

Noten Häufigkeit Kumulierte Häufigkeit kumulierter prozentualer Anteil ECTS-Einstufung 
1,0 0 0 0 A 
1,1 2 2 0,03030303 A 
1,2 3 5 0,075757576 A 
1,3 5 10 0,151515152 B 
1,4 6 16 0,242424242 B 
1,5 8 24 0,363636364 C 
1,6 8 32 0,484848485 C 
1,7 11 43 0,651515152 D 
1,8 2 45 0,681818182 D 
1,9 7 52 0,787878788 D 
2,0 4 56 0,848484848 D 
2,1 0 56 0,848484848 D 
2,2 3 59 0,893939394 D 
2,3 4 63 0,954545455 E 
2,4 0 63 0,954545455 E 
2,5 2 65 0,984848485 E 
2,6 0 65 0,984848485 E 
2,7 0 65 0,984848485 E 
2,8 1 66 1 E 
2,9 0 66 1 E 
3,0 0 66 1 E 
3,1 0 66 1 E 
3,2 0 66 1 E 
3,3 0 66 1 E 
3,4 0 66 1 E 
3,5 0 66 1 E 
3,6 0 66 1 E 
3,7 0 66 1 E 
3,8 0 66 1 E 
3,9 0 66 1 E 

4,0 0 66 1 E 

 


